
Stránka 1 z 2 
 

Program 6. zasedání Komise pro investice 
Čtvrtek 10. 10. 2024 od 16:00 hod 

 
Úřad MČ P1 Konferenční sál 026 v přízemí Vodičkova 18 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 
 
1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu KOIN ze dne 12. 9. 2024 

3. Prezentace elektronického řešení investiční karty, informace o postupu prací – radní pro 
investice, IT, p. Richard Bureš  

4. Projednání stanovisek, předložených Komisi pro investice v termínu podle jednacího řádu a 
záměrů, které byly komisí odloženy kvůli dopracování a aktualizaci: 

4.1. Truhlářská 22/1120 – oprava, výměna oken a dveří v ZŠ J. Gutha-Jarkovského  

 Předmětem akce jsou stavební úpravy, a to výměna oken v objektu a historických dveří. 
Komise požadovala doplnit údaje o ploše (m2) jednotlivých prvků apod.) 

 K jednání komise je přizván jeden z projektantů Ing. Roman Nýč pro zodpovězení 
nejasností.  

4.2. MŠ Hellichova  

 Předmětem akce je problém se zatékáním do objektu pravděpodobně střechou 

 Podklady doplněny elektronicky a část bude k dispozici při jednání v originále 

4.3. Rekonstrukce vybraných prostor pasáže polikliniky Palackého 5  

 Předmětem akce jsou stavební úpravy prostor v objektu polikliniky Palackého (střední 
část nad průjezdem, vytyčené sklady včetně návazností, 1. podzemní podlaží). Komise 
požadovala doplnění relevantní dokumenty (poslední kolaudace, dopracování PD 
apod.) 

 Podklady doplněny ve složce 

4.4. Stavební úpravy 4 bytů – Pohořelec 25/111  

 Předmětem akce jsou stavební úpravy 4 bytů (3 nové, jeden stávající). Komise 
požadovala doplnit relevantní a správné dokumenty (kolaudace, stanovisko odb. 
památkové péče MHMP, ev. stavební povolení apod.) 

 Podklady doplněny ve složce 

4.5. Řásnovka 4/781 - nepovolené úpravy ateliéru 

 Bod z minulé komise bez podkladů 

5. Projednání nových akcí s podklady 

5.1. Pohybové centrum pro seniory P1 

 Jedná se o návrh na vybudování nového pohybového centra pro seniory v Haštalské 11, 
jako náhradu za technicky nevyhovující prostory v Žitné 13. – Mgr. Helena Čelišová 



Stránka 2 z 2 
 

6. Projednání nových akcí zatím bez podkladů 

6.1. provedení stavebně-technického průzkumu a posouzení stavebně-technického stavu budov 
jednotlivých škol a školek, jako výchozích podkladů pro návrh harmonogramu odstranění 
závad definovaných na základě těchto průzkumů, zpracování chybějících pasportů školských 
zařízení – Ing. Martina Mezenská  

6.2. zpracování energetických štítků budov školských zařízení za účelem využití možností čerpat 
dotace v oblasti snižování energetické náročnosti budov a zlepšování vnitřního prostředí 
budov z hlediska efektivní výměny vzduchu – Ing. Martina Mezenská  

6.3. přiřazení jednotlivé karty investiční akce ke konkrétní budově, jíž se bude realizace týkat, 
doplnění elektronické aplikace pro přípravu karty investiční akce o funkcionalitu, která 
umožní zastřešení jednotlivých akci pod konkrétní nemovitost a vyhodnotí celkové náklady 
investované do nemovitosti – Ing. Martina Mezenská 
 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr jednání 

 


